
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:    Oprava čp. 19, Horažďovice 
Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky:     podlimitní 

 (dále jen „VZ“) 
 

1. Označení zadavatele 
Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 

 (dále jen „Zadavatel“) 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na objektu čp. 19 na p.č. st. 13/1 k.ú. Horažďovice, 
který se nachází v městské památkové zóně. Jedná se o obnovu uliční fasády do secesní podoby, 
včetně opravy štítových fasád. Budou obnoveny původní dřevěné okenní otvory a výlohy. Dále bude 
stavebně opětovně zřízen arkýř. Budou lokálně opraveny krovy včetně výměny střešní krytiny, 
klempířských výrobků a zateplení půdy.  
 
 Stavba není členěna na stavební objekty: 
 

Kód CPV Popis  
45000000-7 Stavební práce 
45321000-3   Tepelné izolace 
45421100-5 Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků 

 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
8.433.184 Kč bez DPH 
 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZoZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Pořadové 
číslo Název účastníka   IČO 

1 
GEMA ART International 
s.r.o. Praha 1, Staré Město, Haštalská 760/27 

07687672 

2 STAFIS – KT s.r.o. Horažďovice, Pačejov-nádraží 74 25219090 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 



Účastník 2: STAFIS – KT s.r.o., Horažďovice, Pačejov-nádraží 74, IČO: 25219090 
 
Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka obsahovala ekonomicky 
nejvhodnější nabídku v souladu s pravidly hodnocení a údaji o hodnotících kritériích uvedených 
v zadávací dokumentaci. 
  

8. Označení poddodavatele 

Pavel Panuška, Olšany 84, 341 01 Horažďovice, IČO: 49211587 

Truhlářství Marie Jeřábková, Čímice 105, 342 01 Sušice, IČO: 03580750 

KYSIL s.r.o., Tažovice 3, 387 16 Volenice, IČO: 07233639 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

 
Nezrušeno 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 
Nerelevantní. Podání nabídky bylo realizováno elektronickými prostředky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nerelevantní 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 

Nerelevantní 
 
 
 
V Horažďovicích dne 30.06.2020 
 

                  
                                                                                       Ing. Michael Forman, starosta 

 


		2020-06-30T11:59:53+0000
	Not specified




